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VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR BROMSTENS IK 2023 

 

Under 2023 har vi fortsatt arbetet med att utveckla Bromstens IK till att bli det självklara valet av fotbollsklubb om 

man är bosatt i Bromsten. 

Kiosken har i år varit öppen endast enstaka gånger, delvis vid några av A-lagets hemmasmatcher, då inga cuper 

spelades denna säsong. 

Föreningen har fortsatt haft ansvar för idrottsanläggningens förvaltning. Bromstens IK skötte delvis städning av 

omklädningsrummen, viss skräpplockning på IP och öppning/låsning av omklädningsrum för domare och 

motståndare vid matcher.  

Föreningens styrelse har dessutom arbetat aktivt för att upprätthålla ett gott samarbete med Stockholms stads 

olika förvaltningar, för att på bästa möjliga sätt säkerställa föreningens intressen gällande det planerade 

skolbygget på Bromstens IP, och därtill planerad ersättnings- och evakueringsyta.  

Under hela 2023 har vi fortsatt haft en anställd kanslist på distans som hjälpt oss med mycket av klubbens admin, 

flera av våra utskick och bokföring under säsongen. Vi har också haft några arvoderade ungdomstränare under 

säsongen och en vaktmästare (Jonny) som hjälpt till med diverse under året gällande vår tomt och A-laget. Vår 

sportchef har jobbat på med vår verksamhetsutvecklingsarbete, fotbollsskolan, vår sommarcamp och stöttat flera 

lag med träning m.m. Han har fakturerat klubben löpande.  

Klubben fortsatte att växa i och med vår fotbollsskola. I år hade vi dock lite färre deltagare än vi brukar, med ca. 40 

deltagare. Fotbollsskolan kördes under 10 veckor. Resultatet av fotbollsskolan var att det bildades 2 nya lag i 

föreningen, P18 & F18. Vi lade även ner extra tid och resurser på att ledarna för de nya lagen skulle få en bra start, 

genom att vara med på deras första träningar.  

Vår sportchef har också hjälpt till att ansöka om ett antal bidrag för endel av vår verksamhet, främst på flicksidan. 

Dessa projekt har löpt på under året och kommer fortlöpa under 2024. Projektet går ut på att främja flickfotbollen 

genom öppna träningar och träningsbesök av utbildade ledare.  

Även i årets fotbollsskola valde vi att använda oss av några spelare från Bromstens ungdomslag som ledare, vilket 

skapar fler intresserade ledare inom föreningen och samtidigt en långsiktighet för klubben genom att utbilda 

spelare till ledare. Vi genomförde också klubbens tredje sommarfotbollscamp under Aug. med flera av samma 

ledare. Antalet deltagare ca. 15st 

Under denna säsong har vi tyvärr varit tvungna att lägga ner två av våra tjejlag pga. av brist på spelare. Men några 

av de tjejer som slutat har stannat kvar som ungdomsledare.     

När det gäller vårt senior herrlag så har det fotbollsmässigt gott ganska bra, sämre i början av säsongen men bättre 

mot slutet, de slutade 3:a i division 5. 

Vissa lag är fortsatt stora i föreningen med ca. 25-30 spelare, med flera lag anmälda i Sanktan. Räknar vi antal lag i 

serien så kan man översätta det till att klubben under säsongen hade ca. 20 lag. All vår barn/ungdomsverksamhet 
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bedrivs fortsatt till stor del av engagerade föräldrar som ledare. Flera lag har i år haft utmaningar med för många 

barn i laget kontra antal ledare. Några erfarna ledare har tyvärr valt att sluta i klubben efter säsongen delvis pga. 

att deras söner slutat i klubben.  

I år körde vi åter igen akademiträningar (frivilliga extraträningar) med tränare från SVFA (Svenska 

fotbollsakademin). Klubben erbjud även alla målvakter en extra träning i veckan, något som klubben kommer att 

jobba vidare med även under nästa år, med fokus på att få med flera av ungdomslagens målvakter. 

För att säkerställa att våra ledare och tränare innehar den kompetens som krävs för respektive roll, har vi även haft 

ledarutbildningar och tränarmöten under året. Delvis Stff C-utbildningen och att leda små lirare i vårt klubbhus. 

Vår sportchef har även behörighet att hålla i några av Stff ledarutbildningar. Våra U14 spelare genomgick en 

domarkurs och dömde sen alla klubbens 5-manna matcher under säsongen.  

För att underlätta tränarnas arbete med planering av träningar och utbildning av spelare, så har föreningen under 

året också anskaffat licenser för appen 360player.   

Julgransförsäljning i A-lagets regi flöt på riktig bra även i år och gav klubben en bra grundplåt till vår 

seniorverksamhet. Vi valde att satsa lite mer på marknadsföringen i år vilket var lyckat med många fler granar 

sålda. 

Genom vårt nya avtal och samarbetet med Intersport i Barkarby och Puma har vi kunnat investera i många nya 

matchställ, bollar, västar, speltavlor m.m. Flera lag fick nya matchtröjor och alla spelare fick en tränings t-shirt.  

Vi har även hyrt ut vårt äldre uteförråd till Bosna08 mellan 1/4-23 – 1/4-24, de har förskottsbetalat. Vi valde även 

att hyra ut vårt klubbhus till Bosna08 vid ett tillfälle då även Bosna har Bromstens IK som hemmaplan. 

Klubbens arbete med rotation för flera spelare fortsatte även detta år. Många spelare, både ett och två år yngre, 

medverkade vid träning och vid match med äldre lag.  

Bromstens IK:s ekonomi har varit stabil under året, delvis genom uppburna medlemsavgifter, LOK stöd, statliga 

bidrag och via olika projektstöd.  

Vi hade i slutet av säsongen en lyckad fotbollsavslutning med ett stort antal deltagare. Vi hade flera aktiviteter och 

vi bjöd på kaffe, bullar, godis m.m 

 

Bromsten 2024-02-12 

  

  


